
 

B en W besluit
Burgemeester en wethouders van Hilversum,
Gelet op het voorstel “Vaststelling wijzigingsplannen parkeernormen 2023” met kenmerk 1386057,

besluiten:

De wijzigingsplannen ‘Binnenstad 2013 – parkeernormen 2023’, ‘Langgewenst – parkeernormen 
2023’ en ‘Kapelplaats 2018 – parkeernormen 2023’ overeenkomstig de geometrisch bepaalde 
planobjecten, respectievelijk vervat in de GML-bestanden NL.IMRO.0402.11wp03binnenstpark-va01, 
NL.IMRO.0402.11wp04langgewepark-va01 en NL.IMRO.0402.11wp05kapelplapark-va01 met 
bijbehorende bestanden en volledige papieren verbeelding, vast te stellen.

Hilversum, 19 december 2023
de gemeentesecretaris, de burgemeester,

mr. C.P. Torres Barrera dr. ir. G.M. van den Top

1


